П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25  января     2022 года                       №4

О внесении изменений в постановление от 24.04.2020 г. №17 «Об утверждении муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Креповского сельского поселения, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда»

В связи с изменением состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района в приложении.
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте в сети интернет администрации Креповского сельского поселения и разместить на информационном стенде в здании администрации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Креповского
сельского поселения                                                           А.П.Щелконогов.

Приложение
к постановлению администрации
Креповского сельского поселения
от 25.01.2022г № 4

СОСТАВ
Муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района

	Председатель комиссии
	Щелконогов Алексей Прокофьевич
	Глава Креповского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	[bookmark: _GoBack]Коновалова Елена Николаевна
	Ведущий специалист администрации Креповского сельского поселения

	Члены комиссии
	Колтунов Василий Михайлович
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урюпинского муниципального района

	Хоняк Дмитрий Владимирович
	Начальник отдела ЖКХ администрации Урюпинского муниципального района

	Лащилина Людмила Ивановна
	Начальник отдела социальной политики и связи с общественными объединениями администрации Урюпинского муниципального района

	Караваева  Мария Петровна
	Начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов и работы с семьей ГКУ ГКУ «ЦСЗН по г. Урюпинску и Урюпинскому району» (по согласованию)

	Колесникова Наталья Анатольевна
	Председатель Урюпинской  организации Волгоградской области организации общероссийской  общественной  организации «Всероссийское общество  инвалидов» (по согласованию)